TADOS NA CLÁUSULA PRIMEIRA, A IMPORTÂNCIA DE R$
514,20 (QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE CENTA-
VOS), VALOR TOTAL.
VALOR: R$ 514,20
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025
EXTRATO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: SABRINA CARVALHO LIMA
OBJETO: RECEBERÁ O CONTRATADO PELOS SERVIÇOS CI-
TADOS NA CLÁUSULA PRIMEIRA, A IMPORTÂNCIA DE R$
3.843,97 (três mil e oitocentos e quarenta e três reais e
noventa e sete centavos), VALOR TOTAL.
VALOR: R$ 3.843,97
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025
EXTRATO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 033/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: DANIELE CRISTINE TAQUES SEGUNDINO
OBJETO: RECEBERÁ O CONTRATADO PELOS SERVIÇOS CI-
TADOS NA CLÁUSULA PRIMEIRA, A IMPORTÂNCIA DE R$
514,20 (QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE CENTA-
VOS), VALOR TOTAL.
VALOR: R$514,20
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025
EXTRATO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO:
OBJETO: RECEBERÁ O CONTRATADO PELOS SERVIÇOS CI-